
1. sınıf (26) ÖS Derslik Gözetmen 2. sınıf (21) ÖS Derslik Gözetmen
09:15

10:00

10:30

11:00

12:00
13:00 Bahçe Bitkileri Zararlıları (HB) 11 BZ01 HB-OG
14:00
15:00 Budama ve Aşılama Tekniği  (HB)18 BZ01 HB-OG
16:00
16:30

8
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11:00 Genel Meuvecilik A205 HŞS-SK
12:00
13:00 Seracılık (HB) 12 B202 HB-MO
14:00
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16:30

09:15
10:00

10:30

11:00
Topraksız Tarım /                

Örtü altı yetiştiriciliği
15 A205 HŞS-SK

12:00
13:00
14:00
15:00 Bahçe Ürünlerinin Muhafazası ve Pazara Hazırlanması (HB)BZ01 HB-TE
16:00
16:30

09:15
10:00
10:30
11:00
12:00
13:00

14:00
Fide ve Fidan Yetiştiriciliği / Fide 
Yetiştiriciliği 12 (1) A205 HŞS-SK Fidan Yetiştiriciliği 15 A205 HŞS-SK
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16:30
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16:30

Pa
za

rt
es

i 0
3.

06
.2

02
4

Sa
lı

 0
4.

06
.2

02
4

Ç
ar

şa
m

ba
 0

5.
06

.2
02

4

öğle arası

öğle arası

öğle arası

öğle arası

Pe
rş

em
be

 0
6.

06
.2

02
4

C
um

a 
07

.0
6.

20
24

Tarih Saat
Bahçe tarım
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1. sınıf (26) ÖS Derslik Gözetmen 2. sınıf (21) ÖS Derslik Gözetmen
09:15 Sulama ve Ölçme Bilgisi (HB) 21 BZ01 HB-SK
10:00
10:30
11:00
12:00
13:00 Tarımsal Mekanizasyon (HB) 11 B202 HB-AA
14:00
15:00
16:00
16:30

8
09:15
10:00
10:30
11:00
12:00
13:00 Dış Mekan Süs Bitkileri (HB) 11 B202 HB-MO
14:00
15:00 Genel Sebzecilik (HB) B202 HB-MO
16:00

16:30

09:15
10:00 Bitki Besleme ve Gübreleme (HŞS) A205 HŞS-SK
10:30
11:00
12:00
13:00
14:00 Özel Sebzecilik  (HB) 11 A102 HB-MK
15:00
16:00

16:30

09:15
10:00 Bitki Islahı (HŞS) A205 HŞS-SK
10:30
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
16:30

09:15
10:00
10:30
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
16:30
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öğle arası

Tarih Saat
Bahçe tarım
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